[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. ФИРОВО
От 21.01.2011_                                                                            No_____6___
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Фировский    район»    Тверской области

В    целях   создания  условий  для   дальнейшего  упорядочения  размещения и  функционирования нестационарных торговых объектов на  территории  муниципального образования «Фировский район» Тверской области,     в соответствии   со   статьей 10 Федерального закона  от  28.12.2009 г № 381-ФЗ  «Об  основах   государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь Постановлением администрации Тверской  области  от 28.09.2010 № 458-па  «О порядке   разработки и утверждения   органами  местного самоуправления муниципальных образований  Тверской  области схем размещения   нестационарных   торговых объектов»,    на основании предложений комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов,   Администрация Фировского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Фировский район» Тверской области (Приложение №1).

2. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Фировский район» Тверской области в районной газете «Коммунар» и на официальном сайте администрации Фировского района.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Складчикову Е.В., заместителя главы Администрации Фировского района, руководителя отдела экономики.

Глава Администрации

Фировского района

                        Ю.В. Воробьев

Приложение №1

к постановлению Администрации Фировского района

от____________№___________
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Фировский  район» Тверской области на период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2013 года
	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта

	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	Фировское городское поселение

	1
	п.Фирово ул.Советская

S= 61м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	2
	п.Фирово ул.Советская

S=47 м2
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	3
	п.Фирово ул.Советская

S=24,56 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	4
	п.Фирово ул.Советская

S=25 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	5
	п.Фирово ул.Советская

S=50 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	6
	п.Фирово ул.Советская

S=38 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	7
	п.Фирово ул.Советская

S=51 м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	8
	п.Фирово ул.Советская

S=40,8 м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	9
	п.Фирово, ул.Гагарина

S=48 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	10
	п.Фирово ул.Советская

S=16м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	11
	п.Фирово ул.Советская

S=35м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	Фировское сельское поселение

	12
	д.Ходуново
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	13
	д.Жабны
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	14
	д.Озерево
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	15
	д.Перелевок
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	16
	д.Кострубле
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	17
	д.Гачки
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	18
	д.Фролево
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	19
	д.Хриплы
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	Великооктябрьское городское поселение

	20
	п.Великооктябрьский ул.Кооперативная,   напротив дома № 5,  S= 56 м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	21
	п.Великооктябрьский ул.Кооперативная,   № 6а

S= 20 м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	22
	п.Великооктябрьский ул.Кооперативная, у дома  №7, S=6м2
	продажа  непродовольственных  товаров
	палатка
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	23
	п.Великооктябрьский ул.Кооперативная, у дома  №7,  S=6м2
	продажа непродовольственных товаров
	палатка
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	Великооктябрьское сельское поселение

	24
	д.Уткино
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	25
	д.Старое
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	26
	д.Обогорье
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	27
	д.Теляково
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	28
	д.Трестино
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	29
	д.Сонка
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	30
	д.Федоров Двор
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	31
	д. Иванов Двор
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	32
	д.Пухтина Гора
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	Рождественское сельское поселение

	33
	с.Рождество  ул.Советская

S= 30 м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	34
	с.Рождество  ул.Центральная
S= 25 м2
	продажа продовольственных товаров
	павильон
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	35
	с.Рождество
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	36
	п.Граничный
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	37
	п.Лесной
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	38
	нас.пункт Баталинский санаторий
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	39
	ст.Баталино
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	40
	д.Скоково
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	41
	д.Яблонька
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	42
	п.Комсомольский
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	43
	д. Горка
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	44
	д. Яхново
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	45
	д. Мартюшино
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013

	46
	д. Комкино
	продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	автомагазин
	с 01.01.2011 по 31.12.2013